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מאושר

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיאברלור 10
יש פוסקים שמתירים

ABERLOUR SINGLE 10YO 6X700ML 40%

AFTER SHOCK BLACK 6X700ML 40%יצור מספרד. עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AFTERSHOCK BLUE 6X700ML 30%יצור מספרד. עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AFTERSHOCK RED 6X700ML 30%יצור מספרד. עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AMARETTO DI SORONNO 12X700ML 28%מאושרליקראמרטו די סורונו

APEROL 6X1000ML 11%רק עם כשרות איטליהאפריטיףאפרול

ARDBEG 10YO 6X700ML 46% GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקי סקוטיארדברג 10

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיארדבג
יש פוסקים שמתירים

ARDBEG CORRYVRECKAN 6X700ML 57.1%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין ויסקיאוכנטושן 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

AUCHENTOSHAN 12YO 6X700ML 40%

BACARDI 8YO 6X1000ML GB 40%מאושררוםבקרדי 8

BACARDI BLACK 12X1000ML 40%מאושררוםבקרדי בלק

BACARDI CARTA BLANCA 12X750ML 40%מאושררוםבקרדי קרטה בלנקה

BACARDI GOLD 12X1000ML 40% R NAKEDמאושררוםבקרדי גולד

BACARDI OAKHEART 120X50ML 35%לא מאושררוםבקרדיאוקהרט

BACARDI SUPERIOR 12X1000ML40% Rמאושר - כשר תחת השגחת לייקוודרוםבקרדיסופריור

BALLANTINE'S 12Y 12X750ML NR GB 40%מאושרוויסקי סקוטיבלנטיינס 12

BALLANTINE'S 30YO 6X700ML W/BX 40%מאושרוויסקיבלנטיס

BALLANTINE'S FINEST SCOTCH 1 40%מאושרוויסקיבלנטיס

BALVENIE 12YO 6X700ML 40% GBמאושר לאוכלי מהדריןוייסקיבלבני 12

BALVENIE 15 SINGLE BARREL 47.8% 700MLמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיבלוויני 15

BALVENIE 17 DOUBLE WOOD 43% 700MLלא מאושרוויסקיבלוויני 17

BALVENIE 21YO PORT WOOD 47.6%לא מאודרוויסקיבלוויני21

BALVENIE CARIBBEAN CASK 14YO  43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיבלוויני 14

BARENJAGER HONEY LIQUEUR 35%רק עם כשרותליקרברניגר

BECHEROVKA 9X1000MLרק עם כשרותליקרבכרובקה

BEEFEATER GIN 6X700ML 40%מאושר.ג'יןביפיטר

BELUGA GOLD מאושרוודקהבלוגה

BELUGA NOBLE VODKA מאושרוודקהבלוגה

BELVEDERE VODKA 6X700ML 40%מאושר ללא טעמיםוודקהבלוודר

BENEDICTINE DOM 6X700ML 40%מאושרליקרבנדירטין דום

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיבושמילסבלאק בוש
יש פוסקים שמתירים

BLACK BUSH IRISH WHISKY 12X1000ML 40%

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ

ABC שם המוצר                                                     	מסקנה                     	שם המוצר א"ב                 סיווג

3



מאושר

BOLS APRICOT BRANDY LIQUEURE 700MLלא כשרליקרבולס אפריקוט

BOLS KIWI LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס קיווי

BOLS LYCHEE LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס ליצי

BOLS MANGO LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס מנגו

BOLS MELON LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס מלון

BOLS POMEGRANATE LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס רימון

BOLS SOUR APPLE LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס סור אפל

BOLS STRAWBERRY LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס פטל

BOLS VANILLA LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס ונילה

BOMBAY SAPPHIRE 1000ML 47%מאושרג'יןבומביי

BOMBAY SAPPHIRE 6X700ML 40%מאושרג'יןבומביי

BOMBAY SAPPHIRE EAST GIN  42%מאושרג'יןבומביי

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיבאומור 12
יש פוסקים שמתירים

BOWMORE 12YO 6X700ML 40% GB

BOWMORE 15YO DARKEST 6X700ML 43%לא מאושרוויסקיבאומור 15

BULLDOG GIN 6X1000ML 40%מאושרג'יןבולדוג

BUNNAHABHAIN MALT 12YOמאושרוויסקיבונהאבן 12

וויסקי אירי מיושן בחביות יין ובבורבון. וויסקיבושמילס 10
יש פוסקים שמתירים

BUSHMILLS 10YO 6X1000ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיבושמילס 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

BUSHMILLS 10YO MALT  40% GB

BUSHMILLS OLD 21YO 700ML 40%לא מאושרוויסקיבושמילס 21 

BUSHMILLS ORIGINAL 6X700ML 40%מאושרוויסקיבושמילס אוריגינל

CACHACA PIRASSUNUNGA 51 1 40%מאושררוםקשצה

CAMPARI 6X1000ML 25%מאושראפריטיףקמפרי

CANADIAN CLUB 6X7000ML 40%לא ידועוויסקיקנדיאן קלוב

CANADIAN HERITAGE 40% Rלא מאושרוויסקיקנדיאןהריטז

CAOL ILA 12YO MALT 1000ML 43% מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקאול אילה 12

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD L 35%מאושררום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד טנקרד

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD TANKARDלא ידוערום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN´S SPICED GOLD  35%מאושררום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN´S SPICED GOLD 750MLמאושררום

CAPTAIN MORGAN'S BLACK LABEL 1 40%מאושררוםקפטין מורגן בלק לבל

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ
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מאושר

CARDHU 12YO 12X1000ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקרדיו 12

CHIVAS REGAL 12YO 2X4500MLמאושרוויסקישיבס ריגל 12

CHIVAS REGAL 18YO 6X750ML R GB 40%מאושרוויסקישיבס 18

COINTREAU LIQUEUR  NAKED 40%כשרליקרקונטרו

CRAGGANMORE 12YO 6X700ML 40%לא ידועוויסקיקראגנמור 12

CROWN ROYAL 12X1000ML 40%מאושרוויסקיקראון רויאל

CROWN ROYAL CANADIAN WISKY  40.0%מאושרוויסקיקראון רויאל

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA  40%מאושרטקילהקוארבו

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA 40%מאושרטקילה

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA L 38%מאושרטקילה

DALMORE 12YO SINGLE MALT לא מאושרוויסקידלמור12

DALMORE 15YO SINGLE MALT לא מאושרוויסקידלמור15

DALMORE 18YO 6X700ML 40%לא מאושרוויסקידלמור8 1

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקידלמור קינג אלקסנדר
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

DALMORE KING ALEXANDER III  40%

DALWHINNIE 15YO 700ML 43% מאושרוויסקידלוויני 15

DEWAR'S WHITE LABEL 750ML 40%מאושרוויסקידיוראס

DIMPLE 15YO 12X1000ML 40%מאושרויסקידימפל 15

DON JULIO ANEJO 6X700ML 38%מאושרויסקידון חוליו

DON JULIO BLANCO 6X700ML 38%מאושרטקילהדון חוליו

DON JULIO REPOSADO 6X700ML 38%מאושרטקילהדון חוליו

DRAMBUIE LIQUOR 6X700ML 40%כשרליקרדרמבוי

FAMOUS GROUSE SCOTCH  40.0%מאושרוויסקיפמוס גרוס 40%

FAMOUS GROUSE THE BLACK GROUSE מאושרוויסקיפמוס גרוס בלק
40%

FINLANDIA VODKA 50ML R 40%מאושר ללא טעמיםוודקהפלנדיה

FIREBALL 6X700ML 33%רק עם סימון כשרותוויסקיפיירבל

FOUR ROSES 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיפור רוסס

FRANGELICO 12X1000ML 20%מאושרליקרפרנגליקו

GALLIANO L'AUTENTICO 6X700ML 42.3%מאושרליקרגליאנואוטנטיקו

GILA TEQUILA ANEJO 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA ANEJO 6X750Mמאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA REPOSADO 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA REPOSADO 6X750MLמאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA SILVER 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA SILVER 6X750מאושרטקילהגילה

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ
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מאושר

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין.וויסקיגלנפרקס 105
 יש פוסקים שמתירים

 GLENFARCLAS 105 1000ML 60%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 10
יש פוסקים שמתירים

 GLENFARCLAS 10YO 700ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 12
יש פוסקים שמתירים

GLENFARCLAS 12YO 12X1000ML 43% GB

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 15
יש פוסקים שמתירים

GLENFARCLAS 15YO 6X700ML 46% GB

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנפידיך 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENFIDDICH 12YO SPECIAL RESERVE40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנפידיך 15 סולרה
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENFIDDICH 15YO SOLERA TUBE 750ML

GLENFIDDICH 19YO WINE CASK  40%לא מאושרוויסקיגלנפידיך 19

GLENFIDDICH 21YO 3X700ML 43.2%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנפידיך 21

GLENGOYNE MALT 10YO 40%מאושרוויסקיגלנגוין 10

GLENKINCHIE 12YO 6X700ML 43% GBמאושרוויסקיגלנקיחי 12

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין.וויסקיגלנליבט 12
 יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 12YO 12X1000ML GB 40%

GLENLIVET 15YO 6X1000ML 40%וויסקיגלנליבט 15

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנליבט 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 18YO 3X700ML 43%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנליבט 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 18YO 6X750ML TIN 40%

GLENMORANGIE 10YO 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנמורנגי 10

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגי 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE 18YO 6X700ML GB 43%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגי 25
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE 25YO 1X700ML R 43% GB

GLENMORANGIE LASANTA 6X700ML 43%לא מאושרוויסקיגלנמורנגי לה סנטה

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנמורנגי נקטר דור
יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE NECTAR D'OR 6X700ML

GLENMORANGIE ORIGINAL 10YO 6 GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנמורנגי אוריגינל

GLENMORANGIE QUINTA RUBAN  46%לא מאושרוויסקיגלנמורנגיקוינטה

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגיסיגנט
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

 GLENMORANGIE SIGNET 4X700ML R 46%
GB

GLENROTHES SELECT 700ML 43%לא ידועוויסקיגלנרוסססלקט

GORDON GIN 12X1000ML 40%מאושרג'יןגורדון

GORDON GIN PET 96X50ML 37.5%מאושרג'יןגורדון ג'ין 

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ
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מאושר

GORDONS GIN 12X700ML 37.5%מאושרג'יןגורדון

GRANT'S  750ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

GRANT'S 750ML 43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

GRANTS WHISKY 1000ML 43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

GREY GOOSE VODKA L'CITRON   40.0%מאושרוודקהגרייגוס

GREY GOOSE VODKA L'ORANGE 6L 40%מאושרוודקהגרייגוס

GREY GOOSE VX 4X1000ML 40%מאושרוודקהגרייגוס

HAVANA CLUB 3YO 6X7000ML 40%מאושררוםהוונה קלוב

HAVANA CLUB 7YO 6X7000ML 40%מאושררוםהוונה קלוב

HAVANA CLUB ANEJO ESPECIAL  40%מאושררוםהוונה קלוב

HEINEKEN BEER 24X330ML 5%מאושרבירההיינקין

HENDRICK'S GIN 12X750ML 41.4%מאושרג'יןהנדריקס

HENDRICK'S GIN 6X700ML 44%מאושרג'יןהנדריקס

HERRADURA ANEJO 6X750ML R 40%מאושרטקילההרדורה

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיהיילנד פרק 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

HIGHLAND PARK 12YO MALT 700ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיהיילנד פרק 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

HIGHLAND PARK 18YO MALT 700ML 43%

HIGHLAND QUEEN SCOTCH 750ML 40%מאושרוויסקיהיילנדקוין

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיילס אוף גורה 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

ISLE OF JURA 10YO 6X700ML 40%

J&B SCOTCH RARE 12X1000ML R 40%מאושרוויסקיגי&בי 12

JACK DANIEL'S BLACK LABEL  R 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס בלק

JACK DANIEL'S BLACK LABEL 50ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס בלק

JACK DANIEL'S GENTLEMAN 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס גנטלמן

JACK DANIEL'S MASTER DISTILLER 43% Rמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס מסטר

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 45% GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס דיסטילר

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEYרק מבלגיה מאושרוויסקיגק דניאלס סינגל ברל

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY  35%רק מבלגיה מאושרוויסקיגק דניאלס טנסי הוני

JAGERMEISTER 6X1000ML 35%מאושרליקריגרמייסטר

JAMESON 1000ML 40% עגול מדבקה  בז ' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JAMESON 50ML 40% עגול מדבקה  בז ' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JAMESON 6X700ML 40%עגול מדבקה  בז ' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JIM BEAM BLACK 6X700ML 40% Rמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים בלק

JIM BEAM RED STAG 6X700ML 40% Rמאושרוויסקיגים בים רד סתג

JIM BEAM RYE 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים ריי

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ
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מאושר

JIM BEAM WHITE 4YO BOURBON  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים לבן

JIM BEAM WHITE LABEL 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים לבן

JOHNNIE WALKER BLACK 12YOמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLACK 6X1750ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLACK 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLUE 24X200ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלו

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACKמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר דובל בלק

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר דובל בלק

JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE L 40%מאושרוויסקיגוני ווקר גולד רזרב

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL  43%מאושרוויסקיגוני ווקרגרין לבל

JOHNNIE WALKER KING GEORGE V 43%מאושרוויסקיגוני ווקר קינג גורג

JOHNNIE WALKER PLATINUM 18  40%מאושרוויסקיגוני ווקר פלטוניום

JOHNNIE WALKER RED 12X1000ML NR 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר רד

JOSE CUERVO BLACKמאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADOמאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO 38%מאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER L NR 38%מאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO GOLD 120X50ML 40%מאושרטקילהחוזה קוארבו

JURA PROPHECY SINGLE MALTמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגורה פרופסי

KAHLUA COFFEE LIQUOR 12X700ML 20%מאושרליקרקלוה

KAUFMANN VODKA HARD 6X700ML 40%מאושרוודקהקופמן

KAUFMANN VODKA SOFT 6X700ML 40%מאושרוודקהקופמן

KETEL ONE VODKA 6X700ML 40%מאושרוודקהקטל וואן

KILBEGGAN 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקילבגן

LABEL 5 6X1000ML 40% Rמאושרוויסקילבל 5

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקילגבולין 16
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

LAGAVULIN SCOTCH 16YO 6X700ML

LAPHROAIG 10YO 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקילפרוג 10

LAPHROAIG QUARTER CASK 6X700ML 48%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקילפרוגקורטר

LAPHROAIG SELECT 6X700ML GB 40%לא ידועוויסקילפרוגסלקט

LIMONCELLO LIQUEUR  VILLA MASA 700MLרק עם סמל כשרותליקרלימונסלו וילה מסה

LOUIS ROYER XO 1500ML W/CRADLEרק עם סמל כשרותקוניקלואי רויה

MACALLAN FINE OAK 12YO 700ML 40%לא ידועוויסקימקלן 12

מאושר רק אם הוא מסקוטלנד. ליקרמליבו
הספרדי לא מאושר

MALIBU 120X50ML 21%

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ
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מאושר

מאושר רק אם הוא מסקוטלנד. ליקרמליבו
הספרדי לא מאושר

MALIBU 6X700ML 21%

MONKEY SHOULDER 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקימונקי שולדר

OLD BALLANTRUAN SINGLE MALT L 50%לא ידועוויסקיאלד בלנטרואן

OUZO 12 12X700MLמאושראפריטיף אוזואוזו 12

OUZO 12 LIKEUR 6X700ML 38%מאושראפריטיף אוזואוזו 12

OUZO METAXA 750MLלא כשראפריטיף אוזואוזו מטקסה 

PASSOA THE PASSION DRINK 6X700ML 17%מאושרליקרפסואה

PATRON ANEJO  TIM SPECIAL EDITIONמאושרטקילהפטרון

PATRON ANEJO TEQUILA 12X750ML GB 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON GRAN BURDEOS TEQUILA  40%מאושרטקילהפטרון

PATRON GRAN PLATINUM TEQUILA  40%מאושרטקילהפטרון

PATRON REPOSADO TEQUILA 12X750MLמאושרטקילהפטרון

PATRON SILVER TEQUILA 12X750ML 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON SILVER TEQUILA 6X700ML 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON XO CAFE LIQUOR 60x50ML 35%מאושרטקילהפטרון

PATRON XO CAFE LIQUOR 6X750ML 35% GBמאושרטקילהפטרון

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין אפריטיף
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

PERNOD 750ML

PETER HEERING CHERRY 6X700ML 24%מאושרליקרפיטר הרינג

RICARD PASTIS 12X1000 ML 45%רק עם הכשראפריטיףריקרדפסטיס

RICARD PASTIS 6X700ML 45%רק עם הכשראפריטיףריקרדפסטיס

ROBERTO CAVALLI VODKA 6X700ML 40%מאושרוודקהרוברטו

RUSSIAN STANDARD GOLD 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD ORIGINAL NR 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD PLATINUM  40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD VODKA 288X50ML 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

SAUZA GOLD 12X1000ML 40%מאושרטקילהסאוזה

SAUZA SILVER (BLANCO) 12X1000ML 40%מאושרטקילהסאוזה

SHERIDAN'S 6X1000ML NAKED 15.5%מאושר חלב נכריליקרשרידנס

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיסינגלטון 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

SINGLETON 12 YO 6X700ML

SINGLETON OF DUFFTOWN ARTISAN  40%לא מאושרוויסקיסינגלטון אוף דופטון

SMIRNOFF BLUE PET 96X50ML 37.50%מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF GOLD 6X700ML 37.5%מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF GREEN APPLE 6X700ML 37.5%לא מאושרוודקהסמירנוף

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ
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מאושר

SMIRNOFF RED 12X1000ML 40.0%מאושרוודקהסמירנוף רד

SMIRNOFF RED 12X750ML R 40%מאושרוודקהסמירנוף רד

SMIRNOFF RED 6X700ML 37.5%מאושרוודקהסמירנוף רד

SOUTHERN COMFORT 6X700ML NAKED 35%לא מאושרליקרסוטרןקונפורט

TALISKER 10YO 6X700MLמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 10

TALISKER 18YO 1X700ML 45.8%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 18

TALISKER 18YO 6X700ML 45.8%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסק ר18

TALISKER 57 NORTH 6X1000ML 57%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 57 נורס

TANQUERAY 10 12X1000ML 47.3%מאושרגיןטנקריי

TANQUERAY 10 6X700ML 47.3%מאושרגיןטנקרי

TANQUERAY DRY GIN 6X700ML 47.3%מאושרגיןטנקרי

TEACHER'S HIGHLAND CREAM 750ML 40%מאושרויסקיטיצ'רס

TEQUILA SAUZA GOLD 6X700ML 38%מאושרטקילהסאוזה

TEQUILA SAUZA SILVER 6X700ML 38%מאושרטקילהסאוזה

TIA MARIA COFFEE LIQUOR 6X700ML 20%מאושרליקרטואה מריה

TOMINTOUL 10YO 6X700ML 40% R GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 10

TOMINTOUL 12YO PORTWOOD FINISH  46%לא מאושרוויסקיטומינטול 12

TOMINTOUL 12YO SHERRY FINISH  40%לא מאושרוויסקיטומינטול12

TOMINTOUL 1976 VINTAGE 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 1976 

TOMINTOUL 33YO  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 33

TULLAMORE DEW 12X1000ML 40%לא ידועוויסקיטולמור דיו

TULLAMORE DEW 6X700ML 40%לא ידועוויסקיטולמור

VAN GOGH GIN 6X1000ML 47%כשרוודקהוואן גאך ג'ין

VAN GOGH MELON VODKA 750MLכשרוודקהוואן גאך מלון

VAN GOGH POMEGRANATE VODKA 750MLכשרוודקהוואן גאך רימון

VAN GOGH RASPBERRY VODKA 35%כשרוודקהוואן גאך פטל

VAN GOGH VODKA CARAMEL 750MLכשרוודקהוואן גאך קרמל

VAN GOGH VODKA COCONUT 750MLכשרוודקהוואן גאךקוקוס

VAN GOGH VODKA PINEAPPLE 750MLכשרוודקהוואן גאך אננס

WILD TURKEY 6X700ML 50.5%מאושרוויסקיווילד טורקי

WOODFORD RESERVE  CORCHO 45.2%מאושר ללא טעמיםוויסקיוודפורד

WYBOROWA 12X1000ML NAKED 40% NRמאושר ללא טעמיםוודקהויברובה

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ABC ע"פ
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מאושר
רשימת משקאות חריפים מאושרים

ע"פ א"ב

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין אפריטיף
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

PERNOD 750ML

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA L 38%מאושרטקילה

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA 40%מאושרטקילה

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיאברלור 10
יש פוסקים שמתירים

ABERLOUR SINGLE 10YO 6X700ML 40%

OUZO 12 12X700MLמאושראפריטיף אוזואוזו 12

OUZO 12 LIKEUR 6X700ML 38%מאושראפריטיף אוזואוזו 12

OUZO METAXA 750MLלא כשראפריטיף אוזואוזו מטקסה 

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין ויסקיאוכנטושן 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

AUCHENTOSHAN 12YO 6X700ML 40%

OLD BALLANTRUAN SINGLE MALT L 50%לא ידועוויסקיאלד בלנטרואן

AMARETTO DI SORONNO 12X700ML 28%מאושרליקראמרטו די סורונו

AFTER SHOCK BLACK 6X700ML 40%יצור מספרד. עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AFTERSHOCK BLUE 6X700ML 30%יצור מספרד. עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AFTERSHOCK RED 6X700ML 30%יצור מספרד. עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

APEROL 6X1000ML 11%רק עם כשרות איטליהאפריטיףאפרול

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיארדבג
יש פוסקים שמתירים

ARDBEG CORRYVRECKAN 6X700ML 57.1%

ARDBEG 10YO 6X700ML 46% GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקי סקוטיארדברג 10

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיבאומור 12
יש פוסקים שמתירים

BOWMORE 12YO 6X700ML 40% GB

BOWMORE 15YO DARKEST 6X700ML 43%לא מאושרוויסקיבאומור 15

BULLDOG GIN 6X1000ML 40%מאושרג'יןבולדוג

BOLS APRICOT BRANDY LIQUEURE 700MLלא כשרליקרבולס אפריקוט

BOLS VANILLA LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס ונילה

BOLS LYCHEE LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס ליצי

BOLS MELON LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס מלון

BOLS MANGO LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס מנגו

BOLS SOUR APPLE LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס סור אפל

BOLS STRAWBERRY LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס פטל

BOLS KIWI LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס קיווי

BOLS POMEGRANATE LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס רימון

BOMBAY SAPPHIRE 1000ML 47%מאושרג'יןבומביי

BOMBAY SAPPHIRE 6X700ML 40%מאושרג'יןבומביי

BOMBAY SAPPHIRE EAST GIN  42%מאושרג'יןבומביי

ABC שם המוצר                                                     	מסקנה                     	שם המוצר א"ב                 סיווג
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מאושר

BUNNAHABHAIN MALT 12YOמאושרוויסקיבונהאבן 12

וויסקי אירי מיושן בחביות יין וויסקיבושמילס 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

BUSHMILLS 10YO 6X1000ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיבושמילס 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

BUSHMILLS 10YO MALT  40% GB

BUSHMILLS OLD 21YO 700ML 40%לא מאושרוויסקיבושמילס 21 

BUSHMILLS ORIGINAL 6X700ML 40%מאושרוויסקיבושמילס אוריגינל

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיבושמילסבלאק בוש
יש פוסקים שמתירים

BLACK BUSH IRISH WHISKY 12X1000ML 40%

BEEFEATER GIN 6X700ML 40%מאושר.ג'יןביפיטר

BECHEROVKA 9X1000MLרק עם כשרותליקרבכרובקה

BALVENIE 12YO 6X700ML 40% GBמאושר לאוכלי מהדריןוייסקיבלבני 12

BELUGA GOLD מאושרוודקהבלוגה

BELUGA NOBLE VODKA מאושרוודקהבלוגה

BELVEDERE VODKA 6X700ML 40%מאושר ללא טעמיםוודקהבלוודר

BALVENIE CARIBBEAN CASK 14YO  43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיבלוויני 14

BALVENIE 15 SINGLE BARREL 47.8% 700MLמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיבלוויני 15

BALVENIE 17 DOUBLE WOOD 43% 700MLלא מאושרוויסקיבלוויני 17

BALVENIE 21YO PORT WOOD 47.6%לא מאודרוויסקיבלוויני21

BALLANTINE'S 12Y 12X750ML NR GB 40%מאושרוויסקי סקוטיבלנטיינס 12

BALLANTINE'S 30YO 6X700ML W/BX 40%מאושרוויסקיבלנטיס

BALLANTINE'S FINEST SCOTCH 1 40%מאושרוויסקיבלנטיס

BENEDICTINE DOM 6X700ML 40%מאושרליקרבנדירטין דום

BACARDI 8YO 6X1000ML GB 40%מאושררוםבקרדי 8

BACARDI OAKHEART 120X50ML 35%לא מאושררוםבקרדיאוקהרט

BACARDI BLACK 12X1000ML 40%מאושררוםבקרדי בלק

BACARDI GOLD 12X1000ML 40% R NAKEDמאושררוםבקרדי גולד

BACARDI SUPERIOR 12X1000ML40% Rמאושר - כשר תחת השגחת לייקוודרוםבקרדיסופריור

BACARDI CARTA BLANCA 12X750ML 40%מאושררוםבקרדי קרטה בלנקה

BARENJAGER HONEY LIQUEUR 35%רק עם כשרותליקרברניגר

JOHNNIE WALKER BLUE 24X200ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלו

JOHNNIE WALKER BLACK 12YOמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLACK 6X1750ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLACK 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE L 40%מאושרוויסקיגוני ווקר גולד רזרב

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר דובל בלק

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ א"ב
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מאושר

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACKמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר דובל בלק

JOHNNIE WALKER PLATINUM 18  40%מאושרוויסקיגוני ווקר פלטוניום

JOHNNIE WALKER KING GEORGE V 43%מאושרוויסקיגוני ווקר קינג גורג

JOHNNIE WALKER RED 12X1000ML NR 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר רד

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL  43%מאושרוויסקיגוני ווקרגרין לבל

GORDON GIN 12X1000ML 40%מאושרג'יןגורדון

GORDONS GIN 12X700ML 37.5%מאושרג'יןגורדון

GORDON GIN PET 96X50ML 37.5%מאושרג'יןגורדון ג'ין 

JURA PROPHECY SINGLE MALTמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגורה פרופסי

J&B SCOTCH RARE 12X1000ML R 40%מאושרוויסקיגי&בי 12

GILA TEQUILA ANEJO 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA ANEJO 6X750Mמאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA REPOSADO 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA REPOSADO 6X750MLמאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA SILVER 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA SILVER 6X750מאושרטקילהגילה

JIM BEAM BLACK 6X700ML 40% Rמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים בלק

JIM BEAM WHITE 4YO BOURBON  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים לבן

JIM BEAM WHITE LABEL 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים לבן

JIM BEAM RED STAG 6X700ML 40% Rמאושרוויסקיגים בים רד סתג

JIM BEAM RYE 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים ריי

GALLIANO L'AUTENTICO 6X700ML 42.3%מאושרליקרגליאנואוטנטיקו

GLENGOYNE MALT 10YO 40%מאושרוויסקיגלנגוין 10

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין.וויסקיגלנליבט 12
 יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 12YO 12X1000ML GB 40%

GLENLIVET 15YO 6X1000ML 40%וויסקיגלנליבט 15

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנליבט 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 18YO 3X700ML 43%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנליבט 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 18YO 6X750ML TIN 40%

GLENMORANGIE 10YO 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנמורנגי 10

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגי 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE 18YO 6X700ML GB 43%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגי 25
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE 25YO 1X700ML R 43% GB

GLENMORANGIE ORIGINAL 10YO 6 GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנמורנגי אוריגינל

GLENMORANGIE LASANTA 6X700ML 43%לא מאושרוויסקיגלנמורנגי לה סנטה

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ א"ב
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וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. יש וויסקיגלנמורנגי נקטר דור
פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE NECTAR D'OR 6X700ML

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגיסיגנט
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

 GLENMORANGIE SIGNET 4X700ML R 46%
GB

GLENMORANGIE QUINTA RUBAN  46%לא מאושרוויסקיגלנמורנגיקוינטה

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנפידיך 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENFIDDICH 12YO SPECIAL RESERVE40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנפידיך 15 סולרה
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENFIDDICH 15YO SOLERA TUBE 750ML

GLENFIDDICH 19YO WINE CASK  40%לא מאושרוויסקיגלנפידיך 19

GLENFIDDICH 21YO 3X700ML 43.2%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנפידיך 21

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 10
יש פוסקים שמתירים

 GLENFARCLAS 10YO 700ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 105
יש פוסקים שמתירים

 GLENFARCLAS 105 1000ML 60%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 12
יש פוסקים שמתירים

GLENFARCLAS 12YO 12X1000ML 43% GB

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 15
יש פוסקים שמתירים

GLENFARCLAS 15YO 6X700ML 46% GB

GLENKINCHIE 12YO 6X700ML 43% GBמאושרוויסקיגלנקיחי 12

GLENROTHES SELECT700ML 43%לא ידועוויסקיגלנרוסססלקט

JAMESON 50ML 40% עגול מדבקה  בז' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JAMESON 1000ML 40% עגול מדבקה  בז' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JAMESON 6X700ML 40%עגול מדבקה  בז' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JACK DANIEL'S BLACK LABEL 50ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס בלק

JACK DANIEL'S BLACK LABEL  R 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס בלק

JACK DANIEL'S GENTLEMAN 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס גנטלמן

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 45% GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס דיסטילר

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY  35%רק מבלגיה מאושרוויסקיגק דניאלס טנסי הוני

JACK DANIEL'S MASTER DISTILLER 43% Rמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס מסטר

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEYרק מבלגיה מאושרוויסקיגק דניאלס סינגל ברל

GREY GOOSE VODKA L'CITRON   40.0%מאושרוודקהגרייגוס

GREY GOOSE VODKA L'ORANGE 6L 40%מאושרוודקהגרייגוס

GREY GOOSE VX 4X1000ML 40%מאושרוודקהגרייגוס

GRANT'S 750ML 43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

GRANT'S 750ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

GRANTS WHISKY 1000ML 43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

DON JULIO ANEJO 6X700ML 38%מאושרויסקידון חוליו

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ א"ב

14



מאושר

DON JULIO BLANCO 6X700ML 38%מאושרטקילהדון חוליו

DON JULIO REPOSADO 6X700ML 38%מאושרטקילהדון חוליו

DEWAR'S WHITE LABEL 750ML 40%מאושרוויסקידיוראס

DIMPLE 15YO 12X1000ML 40%מאושרויסקידימפל 15

DALWHINNIE 15YO 700ML 43% מאושרוויסקידלוויני 15

DALMORE 12YO SINGLE MALT לא מאושרוויסקידלמור12

DALMORE 15YO SINGLE MALT לא מאושרוויסקידלמור15

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקידלמור קינג אלקסנדר
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

DALMORE KING ALEXANDER III  40%

DALMORE 18YO 6X700ML 40%לא מאושרוויסקידלמור8 1

DRAMBUIE LIQUOR 6X700ML 40%כשרליקרדרמבוי

HAVANA CLUB 3YO 6X7000ML 40%מאושררוםהוונה קלוב

HAVANA CLUB 7YO 6X7000ML 40%מאושררוםהוונה קלוב

HAVANA CLUB ANEJO ESPECIAL  40%מאושררוםהוונה קלוב

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיהיילנד פרק 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

HIGHLAND PARK 12YO MALT 700ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיהיילנד פרק 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

HIGHLAND PARK 18YO MALT 700ML 43%

HIGHLAND QUEEN SCOTCH 750ML 40%מאושרוויסקיהיילנדקוין

HEINEKEN BEER 24X330ML 5%מאושרבירההיינקין

HENDRICK'S GIN 12X750ML 41.4%מאושרג'יןהנדריקס

HENDRICK'S GIN 6X700ML 44%מאושרג'יןהנדריקס

HERRADURA ANEJO 6X750ML R 40%מאושרטקילההרדורה

VAN GOGH VODKA COCONUT 750MLכשרוודקהוואן גאךקוקוס

VAN GOGH VODKA PINEAPPLE 750MLכשרוודקהוואן גאך אננס

VAN GOGH GIN 6X1000ML 47%כשרוודקהוואן גאך ג'ין

VAN GOGH MELON VODKA 750MLכשרוודקהוואן גאך מלון

VAN GOGH RASPBERRY VODKA 35%כשרוודקהוואן גאך פטל

VAN GOGH VODKA CARAMEL 750MLכשרוודקהוואן גאך קרמל

VAN GOGH POMEGRANATE VODKA 750MLכשרוודקהוואן גאך רימון

WOODFORD RESERVE  CORCHO 45.2%מאושר ללא טעמיםוויסקיוודפורד

WILD TURKEY 6X700ML 50.5%מאושרוויסקיווילד טורקי

WYBOROWA 12X1000ML NAKED 40% NRמאושר ללא טעמיםוודקהויברובה

JOSE CUERVO BLACKמאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADOמאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO 38%מאושרטקילהחוזה קוארבו

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ א"ב

15



מאושר

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER L NR 38%מאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO GOLD 120X50ML 40%מאושרטקילהחוזה קוארבו

TIA MARIA COFFEE LIQUOR 6X700ML 20%מאושרליקרטואה מריה

TULLAMORE DEW 6X700ML 40%לא ידועוויסקיטולמור

TULLAMORE DEW 12X1000ML 40%לא ידועוויסקיטולמור דיו

TOMINTOUL 10YO 6X700ML 40% R GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 10

TOMINTOUL 12YO PORTWOOD FINISH  46%לא מאושרוויסקיטומינטול 12

TOMINTOUL 1976 VINTAGE 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 1976 

TOMINTOUL 33YO  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 33

TOMINTOUL 12YO SHERRY FINISH  40%לא מאושרוויסקיטומינטול12

TEACHER'S HIGHLAND CREAM 750ML 40%מאושרויסקיטיצ'רס

TALISKER 18YO 6X700ML 45.8%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסק ר18

TALISKER 10YO 6X700MLמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 10

TALISKER 18YO 1X700ML 45.8%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 18

TALISKER 57 NORTH 6X1000ML 57%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 57 נורס

TANQUERAY 10 6X700ML 47.3%מאושרגיןטנקרי

TANQUERAY DRY GIN 6X700ML 47.3%מאושרגיןטנקרי

TANQUERAY 10 12X1000ML 47.3%מאושרגיןטנקריי

JAGERMEISTER 6X1000ML 35%מאושרליקריגרמייסטר

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיילס אוף גורה 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

ISLE OF JURA 10YO 6X700ML 40%

LABEL 5 6X1000ML 40% Rמאושרוויסקילבל 5

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקילגבולין 16
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

LAGAVULIN SCOTCH 16YO 6X700ML

LOUIS ROYER XO 1500ML W/CRADLEרק עם סמל כשרותקוניקלואי רויה

LIMONCELLO LIQUEUR  VILLA MASA 700MLרק עם סמל כשרותליקרלימונסלו וילה מסה

LAPHROAIG 10YO 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקילפרוג 10

LAPHROAIG SELECT 6X700ML GB 40%לא ידועוויסקילפרוגסלקט

LAPHROAIG QUARTER CASK 6X700ML 48%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקילפרוגקורטר

MONKEY SHOULDER 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקימונקי שולדר

מאושר רק אם הוא מסקוטלנד. ליקרמליבו
הספרדי לא מאושר

MALIBU 120X50ML 21%

מאושר רק אם הוא מסקוטלנד. ליקרמליבו
הספרדי לא מאושר

MALIBU 6X700ML 21%

MACALLAN FINE OAK 12YO 700ML 40%לא ידועוויסקימקלן 12

SAUZA GOLD 12X1000ML 40%מאושרטקילהסאוזה

SAUZA SILVER (BLANCO) 12X1000ML 40%מאושרטקילהסאוזה

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ א"ב
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TEQUILA SAUZA GOLD 6X700ML 38%מאושרטקילהסאוזה

TEQUILA SAUZA SILVER 6X700ML 38%מאושרטקילהסאוזה

SOUTHERN COMFORT 6X700ML NAKED 35%לא מאושרליקרסוטרןקונפורט

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיסינגלטון 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

SINGLETON 12 YO 6X700ML

SINGLETON OF DUFFTOWN ARTISAN  40%לא מאושרוויסקיסינגלטון אוף דופטון

SMIRNOFF BLUE PET 96X50ML 37.50%מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF GOLD 6X700ML 37.5%מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF GREEN APPLE 6X700ML 37.5%לא מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF RED 12X1000ML 40.0%מאושרוודקהסמירנוף רד

SMIRNOFF RED 12X750ML R 40%מאושרוודקהסמירנוף רד

SMIRNOFF RED 6X700ML 37.5%מאושרוודקהסמירנוף רד

FOUR ROSES 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיפור רוסס

PATRON ANEJO  TIM SPECIAL EDITIONמאושרטקילהפטרון

PATRON ANEJO TEQUILA 12X750ML GB 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON GRAN BURDEOS TEQUILA  40%מאושרטקילהפטרון

PATRON GRAN PLATINUM TEQUILA  40%מאושרטקילהפטרון

PATRON REPOSADO TEQUILA 12X750MLמאושרטקילהפטרון

PATRON SILVER TEQUILA 12X750ML 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON SILVER TEQUILA 6X700ML 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON XO CAFE LIQUOR 60x50ML 35%מאושרטקילהפטרון

PATRON XO CAFE LIQUOR 6X750ML 35% GBמאושרטקילהפטרון

PETER HEERING CHERRY 6X700ML 24%מאושרליקרפיטר הרינג

FIREBALL 6X700ML 33%רק עם סימון כשרותוויסקיפיירבל

FINLANDIA VODKA 50ML R 40%מאושר ללא טעמיםוודקהפלנדיה

FAMOUS GROUSE SCOTCH  40.0%מאושרוויסקיפמוס גרוס 40%

FAMOUS GROUSE THE BLACK GROUSE מאושרוויסקיפמוס גרוס בלק
40%

PASSOA THE PASSION DRINK 6X700ML 17%מאושרליקרפסואה

FRANGELICO 12X1000ML 20%מאושרליקרפרנגליקו

CAOL ILA 12YO MALT 1000ML 43% מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקאול אילה 12

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA  40%מאושרטקילהקוארבו

COINTREAU LIQUEUR  NAKED 40%כשרליקרקונטרו

KAUFMANN VODKA HARD 6X700ML 40%מאושרוודקהקופמן

KAUFMANN VODKA SOFT 6X700ML 40%מאושרוודקהקופמן

KETEL ONE VODKA 6X700ML 40%מאושרוודקהקטל וואן

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ א"ב
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KILBEGGAN 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקילבגן

KAHLUA COFFEE LIQUOR 12X700ML 20%מאושרליקרקלוה

CAMPARI 6X1000ML 25%מאושראפריטיףקמפרי

CANADIAN HERITAGE 40% Rלא מאושרוויסקיקנדיאן הריטז

CANADIAN CLUB 6X7000ML 40%לא ידועוויסקיקנדיאן קלוב

CAPTAIN MORGAN'S BLACK LABEL 1 40%מאושררוםקפטין מורגן בלק לבל

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD L 35%מאושררום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN´S SPICED GOLD  35%מאושררום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN´S SPICED GOLD 750MLמאושררום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד טנקרד

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD TANKARDלא ידוערום

CRAGGANMORE 12YO 6X700ML 40%לא ידועוויסקיקראגנמור 12

CROWN ROYAL 12X1000ML 40%מאושרוויסקיקראון רויאל

CROWN ROYAL CANADIAN WISKY  40.0%מאושרוויסקיקראון רויאל

CARDHU 12YO 12X1000ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקרדיו 12

CACHACA PIRASSUNUNGA 51 1 40%מאושררוםקשצה

ROBERTO CAVALLI VODKA 6X700ML 40%מאושרוודקהרוברטו

RUSSIAN STANDARD GOLD 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD ORIGINAL NR 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD PLATINUM  40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD VODKA 288X50ML 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RICARD PASTIS 12X1000 ML 45%רק עם הכשראפריטיףריקרדפסטיס

RICARD PASTIS 6X700ML 45%רק עם הכשראפריטיףריקרדפסטיס

CHIVAS REGAL 18YO 6X750ML R GB 40%מאושרוויסקישיבס 18

CHIVAS REGAL 12YO 2X4500MLמאושרוויסקישיבס ריגל 12

SHERIDAN'S 6X1000ML NAKED 15.5%מאושר חלב נכריליקרשרידנס

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ א"ב
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רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות

APEROL 6X1000ML 11%רק עם כשרות איטליהאפריטיףאפרול

CAMPARI 6X1000ML 25%מאושראפריטיףקמפרי

RICARD PASTIS 12X1000 ML 45%רק עם הכשראפריטיףריקרדפסטיס

RICARD PASTIS 6X700ML 45%רק עם הכשראפריטיףריקרדפסטיס

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין אפריטיף
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

PERNOD 750ML

OUZO 12 12X700MLמאושראפריטיף אוזואוזו 12

OUZO 12 LIKEUR 6X700ML 38%מאושראפריטיף אוזואוזו 12

OUZO METAXA 750MLלא כשראפריטיף אוזואוזו מטקסה 

HEINEKEN BEER 24X330ML 5%מאושרבירההיינקין

TANQUERAY 10 12X1000ML 47.3%מאושרגיןטנקריי

TANQUERAY 10 6X700ML 47.3%מאושרגיןטנקרי

TANQUERAY DRY GIN 6X700ML 47.3%מאושרגיןטנקרי

GORDON GIN PET 96X50ML 37.5%מאושרג'יןגורדון ג'ין 

BEEFEATER GIN 6X700ML 40%מאושר.ג'יןביפיטר

BOMBAY SAPPHIRE 1000ML 47%מאושרג'יןבומביי

BOMBAY SAPPHIRE 6X700ML 40%מאושרג'יןבומביי

BOMBAY SAPPHIRE EAST GIN  42%מאושרג'יןבומביי

BULLDOG GIN 6X1000ML 40%מאושרג'יןבולדוג

GORDON GIN 12X1000ML 40%מאושרג'יןגורדון

GORDONS GIN 12X700ML 37.5%מאושרג'יןגורדון

HENDRICK'S GIN 12X750ML 41.4%מאושרג'יןהנדריקס

HENDRICK'S GIN 6X700ML 44%מאושרג'יןהנדריקס

BELUGA GOLD מאושרוודקהבלוגה

BELUGA NOBLE VODKA מאושרוודקהבלוגה

BELVEDERE VODKA 6X700ML 40%מאושר ללא טעמיםוודקהבלוודר

FINLANDIA VODKA 50ML R 40%מאושר ללא טעמיםוודקהפלנדיה

GREY GOOSE VODKA L'CITRON   40.0%מאושרוודקהגרייגוס

GREY GOOSE VODKA L'ORANGE 6L 40%מאושרוודקהגרייגוס

GREY GOOSE VX 4X1000ML 40%מאושרוודקהגרייגוס

KAUFMANN VODKA HARD 6X700ML 40%מאושרוודקהקופמן

KAUFMANN VODKA SOFT 6X700ML 40%מאושרוודקהקופמן

ABC שם המוצר                                                     	מסקנה                     	שם המוצר א"ב                 סיווג
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KETEL ONE VODKA 6X700ML 40%מאושרוודקהקטל וואן

ROBERTO CAVALLI VODKA 6X700ML 40%מאושרוודקהרוברטו

RUSSIAN STANDARD GOLD 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD ORIGINAL NR 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD PLATINUM  40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

RUSSIAN STANDARD VODKA 288X50ML 40%מאושרוודקהרוסיאן סטנדרט

SMIRNOFF BLUE PET 96X50ML 37.50%מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF GOLD 6X700ML 37.5%מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF GREEN APPLE 6X700ML 37.5%לא מאושרוודקהסמירנוף

SMIRNOFF RED 12X1000ML 40.0%מאושרוודקהסמירנוף רד

SMIRNOFF RED 12X750ML R 40%מאושרוודקהסמירנוף רד

SMIRNOFF RED 6X700ML 37.5%מאושרוודקהסמירנוף רד

VAN GOGH GIN 6X1000ML 47%כשרוודקהוואן גאך ג'ין

VAN GOGH MELON VODKA 750MLכשרוודקהוואן גאך מלון

VAN GOGH POMEGRANATE VODKA 750MLכשרוודקהוואן גאך רימון

VAN GOGH RASPBERRY VODKA 35%כשרוודקהוואן גאך פטל

VAN GOGH VODKA CARAMEL 750MLכשרוודקהוואן גאך קרמל

VAN GOGH VODKA COCONUT 750MLכשרוודקהוואן גאךקוקוס

VAN GOGH VODKA PINEAPPLE 750MLכשרוודקהוואן גאך אננס

WYBOROWA 12X1000ML NAKED 40% NRמאושר ללא טעמיםוודקהויברובה

TULLAMORE DEW 6X700ML 40%לא ידועוויסקיטולמור

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיאברלור 10
יש פוסקים שמתירים

ABERLOUR SINGLE 10YO 6X700ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין.וויסקיארדבג
 יש פוסקים שמתירים

ARDBEG CORRYVRECKAN 6X700ML 57.1%

BALLANTINE'S 30YO 6X700ML W/BX 40%מאושרוויסקיבלנטיס

BALLANTINE'S FINEST SCOTCH 1 40%מאושרוויסקיבלנטיס

BALVENIE 15 SINGLE BARREL 47.8% 700MLמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיבלוויני 15

BALVENIE 17 DOUBLE WOOD 43% 700MLלא מאושרוויסקיבלוויני 17

BALVENIE 21YO PORT WOOD 47.6%לא מאודרוויסקיבלוויני21

BALVENIE CARIBBEAN CASK 14YO  43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיבלוויני 14

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיבושמילסבלאק בוש
יש פוסקים שמתירים

BLACK BUSH IRISH WHISKY 12X1000ML 40%

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות
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וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיבאומור 12
יש פוסקים שמתירים

BOWMORE 12YO 6X700ML 40% GB

BOWMORE 15YO DARKEST 6X700ML 43%לא מאושרוויסקיבאומור 15

BUNNAHABHAIN MALT 12YOמאושרוויסקיבונהאבן 12

וויסקי אירי מיושן בחביות יין וויסקיבושמילס 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

BUSHMILLS 10YO 6X1000ML 40%

BUSHMILLS OLD 21YO 700ML 40%לא מאושרוויסקיבושמילס 21 

BUSHMILLS ORIGINAL 6X700ML 40%מאושרוויסקיבושמילס אוריגינל

CANADIAN CLUB 6X7000ML 40%לא ידועוויסקיקנדיאן קלוב

CANADIAN HERITAGE 40% Rלא מאושרוויסקיקנדיאןהריטז

CAOL ILA 12YO MALT 1000ML 43% מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקאול אילה 12

CARDHU 12YO 12X1000ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקרדיו 12

CHIVAS REGAL 12YO 2X4500MLמאושרוויסקישיבס ריגל 12

CHIVAS REGAL 18YO 6X750ML R GB 40%מאושרוויסקישיבס 18

CRAGGANMORE 12YO 6X700ML 40%לא ידועוויסקיקראגנמור 12

CROWN ROYAL 12X1000ML 40%מאושרוויסקיקראון רויאל

CROWN ROYAL CANADIAN WISKY  40.0%מאושרוויסקיקראון רויאל

DALMORE 12YO SINGLE MALT לא מאושרוויסקידלמור12

DALMORE 15YO SINGLE MALT לא מאושרוויסקידלמור15

DALMORE 18YO 6X700ML 40%לא מאושרוויסקידלמור8 1

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקידלמור קינג אלקסנדר
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

DALMORE KING ALEXANDER III  40%

DALWHINNIE 15YO 700ML 43% מאושרוויסקידלוויני 15

DEWAR'S WHITE LABEL 750ML 40%מאושרוויסקידיוראס

FAMOUS GROUSE SCOTCH  40.0%מאושרוויסקיפמוס גרוס 40%

FAMOUS GROUSE THE BLACK GROUSE 40%מאושרוויסקיפמוס גרוס בלק

FIREBALL 6X700ML 33%רק עם סימון כשרותוויסקיפיירבל

FOUR ROSES 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיפור רוסס

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 105
יש פוסקים שמתירים

 GLENFARCLAS 105 1000ML 60%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 10
יש פוסקים שמתירים

 GLENFARCLAS 10YO 700ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 12
יש פוסקים שמתירים

GLENFARCLAS 12YO 12X1000ML 43% GB

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות
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וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין. וויסקיגלנפרקס 15
יש פוסקים שמתירים

GLENFARCLAS 15YO 6X700ML 46% GB

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנפידיך 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENFIDDICH 12YO SPECIAL RESERVE40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנפידיך 15 סולרה
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENFIDDICH 15YO SOLERA TUBE 750ML

GLENFIDDICH 19YO WINE CASK  40%לא מאושרוויסקיגלנפידיך 19

GLENFIDDICH 21YO 3X700ML 43.2%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנפידיך 21

GLENGOYNE MALT 10YO 40%מאושרוויסקיגלנגוין 10

GLENKINCHIE 12YO 6X700ML 43% GBמאושרוויסקיגלנקיחי 12

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין.וויסקיגלנליבט 12
 יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 12YO 12X1000ML GB 40%

GLENLIVET 15YO 6X1000ML 40%וויסקיגלנליבט 15

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנליבט 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 18YO 3X700ML 43%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנליבט 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENLIVET 18YO 6X750ML TIN 40%

GLENMORANGIE 10YO 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנמורנגי 10

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגי 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE 18YO 6X700ML GB 43%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגי 25
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE 25YO 1X700ML R 43% GB

GLENMORANGIE LASANTA 6X700ML 43%לא מאושרוויסקיגלנמורנגי לה סנטה

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין.וויסקיגלנמורנגי נקטר דור
 יש פוסקים שמתירים

GLENMORANGIE NECTAR D'OR 6X700ML

GLENMORANGIE ORIGINAL 10YO 6 GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגלנמורנגי אוריגינל

GLENMORANGIE QUINTA RUBAN  46%לא מאושרוויסקיגלנמורנגיקוינטה

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיגלנמורנגיסיגנט
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

 GLENMORANGIE SIGNET 4X700ML R 46%
GB

GLENROTHES SELECT700ML 43%לא ידועוויסקיגלנרוסססלקט

GRANT'S 750ML 43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

GRANT'S 750ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

GRANTS WHISKY 1000ML 43%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגרנטס

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיהיילנד פרק 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

HIGHLAND PARK 12YO MALT 700ML 40%

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיהיילנד פרק 18
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

HIGHLAND PARK 18YO MALT 700ML 43%

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות
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HIGHLAND QUEEN SCOTCH 750ML 40%מאושרוויסקיהיילנדקוין

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיילס אוף גורה 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

ISLE OF JURA 10YO 6X700ML 40%

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר דובל בלק

J&B SCOTCH RARE 12X1000ML R 40%מאושרוויסקיגי&בי 12

JACK DANIEL'S BLACK LABEL 50ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס בלק

JACK DANIEL'S BLACK LABEL  R 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס בלק

JACK DANIEL'S GENTLEMAN 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס גנטלמן

JACK DANIEL'S MASTER DISTILLER 43% Rמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס מסטר

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 45% GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגק דניאלס דיסטילר

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEYרק מבלגיה מאושרוויסקיגק דניאלס סינגל ברל

JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY  35%רק מבלגיה מאושרוויסקיגק דניאלס טנסי הוני

JAMESON 50ML 40% עגול מדבקה  בז ' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JAMESON 1000ML 40% עגול מדבקה  בז ' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JAMESON 6X700ML 40%עגול מדבקה  בז ' כשר מנשסטרוויסקיגמסון

JIM BEAM BLACK 6X700ML 40% Rמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים בלק

JIM BEAM RED STAG 6X700ML 40% Rמאושרוויסקיגים בים רד סתג

JIM BEAM RYE 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים ריי

JIM BEAM WHITE 4YO BOURBON  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים לבן

JIM BEAM WHITE LABEL 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגים בים לבן

JOHNNIE WALKER BLACK 12YOמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLACK 6X1750ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLACK 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלק

JOHNNIE WALKER BLUE 24X200ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר בלו

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACKמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר דובל בלק

JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE L 40%מאושרוויסקיגוני ווקר גולד רזרב

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL  43%מאושרוויסקיגוני ווקרגרין לבל

JOHNNIE WALKER KING GEORGE V 43%מאושרוויסקיגוני ווקר קינג גורג

JOHNNIE WALKER PLATINUM 18  40%מאושרוויסקיגוני ווקר פלטוניום

JOHNNIE WALKER RED 12X1000ML NR 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגוני ווקר רד

JURA PROPHECY SINGLE MALTמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיגורה פרופסי

KILBEGGAN 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיקילבגן

LABEL 5 6X1000ML 40% Rמאושרוויסקילבל 5

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות
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וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקילגבולין 16
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

LAGAVULIN SCOTCH 16YO 6X700ML

LAPHROAIG 10YO 6X700ML GB 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקילפרוג 10

LAPHROAIG QUARTER CASK 6X700ML 48%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקילפרוגקורטר

LAPHROAIG SELECT 6X700ML GB 40%לא ידועוויסקילפרוגסלקט

MACALLAN FINE OAK 12YO 700ML 40%לא ידועוויסקימקלן 12

MONKEY SHOULDER 6X700ML 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקימונקי שולדר

OLD BALLANTRUAN SINGLE MALT L 50%לא ידועוויסקיאלד בלנטרואן

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיבושמילס 10
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

BUSHMILLS 10YO MALT  40% GB

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין וויסקיסינגלטון 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

SINGLETON 12 YO 6X700ML

SINGLETON OF DUFFTOWN ARTISAN  40%לא מאושרוויסקיסינגלטון אוף דופטון

TALISKER 10YO 6X700MLמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 10

TALISKER 18YO 1X700ML 45.8%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 18

TALISKER 18YO 6X700ML 45.8%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסק ר18

TALISKER 57 NORTH 6X1000ML 57%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטליסקר 57 נורס

TOMINTOUL 10YO 6X700ML 40% R GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 10

TOMINTOUL 12YO PORTWOOD FINISH  46%לא מאושרוויסקיטומינטול 12

TOMINTOUL 12YO SHERRY FINISH  40%לא מאושרוויסקיטומינטול12

TOMINTOUL 1976 VINTAGE 40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 1976 

TOMINTOUL 33YO  40%מאושר לאוכלי מהדריןוויסקיטומינטול 33

TULLAMORE DEW 12X1000ML 40%לא ידועוויסקיטולמור דיו

WILD TURKEY 6X700ML 50.5%מאושרוויסקיווילד טורקי

WOODFORD RESERVE  CORCHO 45.2%מאושר ללא טעמיםוויסקיוודפורד

ARDBEG 10YO 6X700ML 46% GBמאושר לאוכלי מהדריןוויסקי סקוטיארדברג 10

BALLANTINE'S 12Y 12X750ML NR GB 40%מאושרוויסקי סקוטיבלנטיינס 12

BALVENIE 12YO 6X700ML 40% GBמאושר לאוכלי מהדריןוייסקיבלבני 12

TEACHER'S HIGHLAND CREAM 750ML 40%מאושרויסקיטיצ'רס

וויסקי סקוטי מיושן בחביות יין ויסקיאוכנטושן 12
ובבורבון. יש פוסקים שמתירים

AUCHENTOSHAN 12YO 6X700ML 40%

DIMPLE 15YO 12X1000ML 40%מאושרויסקידימפל 15

DON JULIO ANEJO 6X700ML 38%מאושרויסקידון חוליו

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA  40%מאושרטקילהקוארבו

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות
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CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA L 38%מאושרטקילה

CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA 40%מאושרטקילה

DON JULIO BLANCO 6X700ML 38%מאושרטקילהדון חוליו

DON JULIO REPOSADO 6X700ML 38%מאושרטקילהדון חוליו

GILA TEQUILA ANEJO 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA ANEJO 6X750Mמאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA REPOSADO 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA REPOSADO 6X750MLמאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA SILVER 48X50ML 40%מאושרטקילהגילה

GILA TEQUILA SILVER 6X750מאושרטקילהגילה

HERRADURA ANEJO 6X750ML R 40%מאושרטקילההרדורה

JOSE CUERVO BLACKמאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADOמאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO 38%מאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER L NR 38%מאושרטקילהחוזה קוארבו

JOSE CUERVO GOLD 120X50ML 40%מאושרטקילהחוזה קוארבו

PATRON ANEJO  TIM SPECIAL EDITIONמאושרטקילהפטרון

PATRON ANEJO TEQUILA 12X750ML GB 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON GRAN BURDEOS TEQUILA  40%מאושרטקילהפטרון

PATRON GRAN PLATINUM TEQUILA  40%מאושרטקילהפטרון

PATRON REPOSADO TEQUILA 12X750MLמאושרטקילהפטרון

PATRON SILVER TEQUILA 12X750ML 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON SILVER TEQUILA 6X700ML 40%מאושרטקילהפטרון

PATRON XO CAFE LIQUOR 60x50ML 35%מאושרטקילהפטרון

PATRON XO CAFE LIQUOR 6X750ML 35% GBמאושרטקילהפטרון

SAUZA GOLD 12X1000ML 40%מאושרטקילהסאוזה

SAUZA SILVER (BLANCO) 12X1000ML 40%מאושרטקילהסאוזה

TEQUILA SAUZA GOLD 6X700ML 38%מאושרטקילהסאוזה

TEQUILA SAUZA SILVER 6X700ML 38%מאושרטקילהסאוזה

AFTER SHOCK BLACK 6X700ML 40%יצור מספרד .עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AFTERSHOCK BLUE 6X700ML 30%יצור מספרד .עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AFTERSHOCK RED 6X700ML 30%יצור מספרד .עם משולש קיי בלבדליקראפטר שוק

AMARETTO DI SORONNO 12X700ML 28%מאושרליקראמרטו די סורונו

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות
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BARENJAGER HONEY LIQUEUR 35%רק עם כשרותליקרברניגר

BECHEROVKA 9X1000MLרק עם כשרותליקרבכרובקה

BENEDICTINE DOM 6X700ML 40%מאושרליקרבנדירטין דום

BOLS APRICOT BRANDY LIQUEURE 700MLלא כשרליקרבולס אפריקוט

BOLS KIWI LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס קיווי

BOLS LYCHEE LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס ליצי

BOLS MANGO LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס מנגו

BOLS MELON LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס מלון

BOLS POMEGRANATE LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס רימון

BOLS SOUR APPLE LIQUEURE 700MLאין מידעליקרבולס סור אפל

BOLS STRAWBERRY LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס פטל

BOLS VANILLA LIQUEURE 700MLמאושרליקרבולס ונילה

COINTREAU LIQUEUR  NAKED 40%כשרליקרקונטרו

DRAMBUIE LIQUOR 6X700ML 40%כשרליקרדרמבוי

FRANGELICO 12X1000ML 20%מאושרליקרפרנגליקו

GALLIANO L'AUTENTICO 6X700ML 42.3%מאושרליקרגליאנואוטנטיקו

JAGERMEISTER 6X1000ML 35%מאושרליקריגרמייסטר

KAHLUA COFFEE LIQUOR 12X700ML 20%מאושרליקרקלוה

LIMONCELLO LIQUEUR  VILLA MASA 700MLרק עם סמל כשרותליקרלימונסלו וילה מסה

מאושר רק אם הוא מסקוטלנד. ליקרמליבו
הספרדי לא מאושר

MALIBU 120X50ML 21%

מאושר רק אם הוא מסקוטלנד. ליקרמליבו
הספרדי לא מאושר

MALIBU 6X700ML 21%

PASSOA THE PASSION DRINK 6X700ML 17%מאושרליקרפסואה

PETER HEERING CHERRY 6X700ML 24%מאושרליקרפיטר הרינג

SHERIDAN'S 6X1000ML NAKED 15.5%מאושר חלב נכריליקרשרידנס

SOUTHERN COMFORT 6X700ML NAKED 35%לא מאושרליקרסוטרןקונפורט

TIA MARIA COFFEE LIQUOR 6X700ML 20%מאושרליקרטואה מריה

LOUIS ROYER XO 1500ML W/CRADLEרק עם סמל כשרותקוניקלואי רויה

BACARDI 8YO 6X1000ML GB 40%מאושררוםבקרדי 8

BACARDI BLACK 12X1000ML 40%מאושררוםבקרדי בלק

BACARDI CARTA BLANCA 12X750ML 40%מאושררוםבקרדי קרטה בלנקה

BACARDI GOLD 12X1000ML 40% R NAKEDמאושררוםבקרדי גולד

רשימת משקאות חריפים מאושרים
ע"פ סיווג משקאות
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BACARDI OAKHEART 120X50ML 35%לא מאושררוםבקרדיאוקהרט

מאושר - כשר תחת השגחת רוםבקרדיסופריור
לייקווד

BACARDI SUPERIOR 12X1000ML40% R

CACHACA PIRASSUNUNGA 51 1 40%מאושררוםקשצה

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD L 35%מאושררום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד טנקרד

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD TANKARDלא ידוערום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN´S SPICED GOLD  35%מאושררום

קפטין מורגן ספיסד 
גולד

CAPTAIN MORGAN´S SPICED GOLD 750MLמאושררום

CAPTAIN MORGAN'S BLACK LABEL 1 40%מאושררוםקפטין מורגן בלק לבל

HAVANA CLUB 3YO 6X7000ML 40%מאושררוםהוונה קלוב

HAVANA CLUB 7YO 6X7000ML 40%מאושררוםהוונה קלוב

HAVANA CLUB ANEJO ESPECIAL  40%מאושררוםהוונה קלוב
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